• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 11.200
Polierschwämme & Polierscheiben mit Klett
Hochwertige Polierschwämme für Poliermaschinen mit Klett-Tellern

CL-POLS165M
Hochwertiger Polierschwamm für die exzentrische Bearbeitung. Für den Einsatz mit Anti-Hologramm-Polituren.
Der Polierschwamm unterstützt die Glanzentwicklung. Durch die feine, gleichmäßige Strukturierung des Schaumkerns
wird eine sehr hohe Oberflächen-Qualität (High-End) und ein sehr hoher Glanzgrad erzielt. Sehr hohe Standzeit.
Einsatz:
Bei gut bis perfekt polierten Lackoberflächen. Bei gebrauchten Lacken und frischen Reparaturlackierungen. Hauptsächlich
bei dunklen Lacken zur restlosen Entfernung von Hologrammen. Auch zum Auftragen von Lackversiegelungen gut geeig-
net. Dadurch sparsames Verteilen der Versiegelung auf der Lackoberfläche. Der Polierschwamm kann bei niedriger
Drehzahl auch rotierend verwendet werden.
Art.-Nr. Ø mm Höhe mm Härte Farbe
Preis / Stück
1 Stück
Preis / Stück
ab 10 Stück
VKE = 1 Stück
CL-POLS80H Ø 80 20 hart weiß 3,10 € 2,90 €
CL-POLS80M Ø 80 20 medium gelb 3,10 € 2,90 €
     1 Stück ab 5 Stück
CL-POLS135H Ø 135 20 hart weiß 10,00 € 9,00 €
CL-POLS135M Ø 135 20 medium gelb 10,00 € 9,00 €
CL-POLS150W Ø 150 20 supersoft anthrazit 10,30 € 9,40 €
CL-POLS155H Ø 155 30 hart weiß 11,20 € 10,30 €
CL-POLS165M Ø 165 20 medium blau 11,20 € 10,30 €